ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA – RS.

SÚMULA DE CONTRATO

Partes: CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ERNESTINA/RS, CNPJ nº 92.406.180/0001-24.
CONTRATADO: Contrato nº 48/2025 VANESSA TATSCH -
ME, inscrita no CNPJ sob o nº 39.661.987/0001-20, com sede
na rua Scharlau, s/n, bairro Boa Esperança, na cidade de Tio
Hugo/RS, através do processo de Dispensa de Licitação nº
31/2025, Art. 75, II da Lei Federal 14.133/2021.
Objeto: Contratação de empresa especializada para realizar a
transmissão ao vivo do baile e escolha da nova corte de
soberanas do Município de Ernestina, a realizar-se no dia 10 de
abril de 2025, esse evento faz parte da festa em comemoração
ao 37º aniversário de emancipação do Município de Ernestina.
A transmissão deverá ser realizada nas redes sociais oficiais do
Município.

Ernestina, 09 de abril de 2025.

ODIR JOÃO BOEHM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Lisete Giaretta da Silva

Código Identificador:BFC47EEA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 10/04/2025. Edição 4053
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

10/04/2025, 08:19 Prefeitura Municipal de Ernestina

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/BFC47EEA/dfb64edfd081ef77140e004a0d9fe39cdfb64edfd081ef77140e004a0d9fe39c 1/1